PORTARIA nº 645 de 26/08/2020
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no uso de suas
atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos
termos  da  Portaria  nº  291  de  12/05/2020,  com  base  no  Art.  2º,  I  da  Lei
Complementar nº 260 de 22/01/2004,  RESOLVE HOMOLOGAR o resultado
final  do  Processo  Seletivo  Simplificado nº  024/2020/SES,  nos  cargos  de
Enfermeiro Especialista em Terapia Intensiva, Médico Clínico Geral para atuar
na Emergência e/ou UTI,  Médico Especialista em Medicina Intensiva, Médico
Especialista  em  Ginecologia  e  Obstetrícia  e  Médico  Especialista  em
Ginecologia e Obstetrícia com experiência comprovada em Oncologia, para
atuar no Hospital Geral e Maternidade Tereza Ramos, na cidade de Lages,
após análise dos recursos, conforme distribuição de vagas apresentada no
item 2 deste edital.

2.1.1  LAGES – Hospital Geral e Maternidade Tereza Ramos

Função: ENFERMEIRO - Especialista em Terapia Intensiva

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º DÉBORAH LIZ 09/04/1979 5,5

2º
CAMILA
BRUGNAGO

30/07/1987 4,5

3º
MICHELLE SANT
ANA COELHO

15/05/1988 4,5

4º
EVELYN KETRYN
RIBEIRO
HILLESHEIM

06/02/1991 4,0

5º
IVONE
APARECIDA DE
LIZ

29/01/1972 3,5

6º
KELLY PRISCILA
ALMEIDA
ANTUNES

23/10/1991 3,5

7º
FELIPE PERES
LEITE

18/12/1985 2,5

8º
JUREMA SANTOS
DA LUZ

28/12/1965 2,0

9º
KEILA FERNANDA
PAIVA FUZETA

21/2/1982 2,0

10º
RENAN
RODRIGUES
FERREIRA ALVES

29/11/1986 2,0

11º
PATRICIA
RANSONI

14/12/1987 2,0

12º
RAIZA OLIVEIRA
MELO CICERI

02/07/1990 2,0

13º
DULCICLEIDE
FIRMINO DE
PAIVA LINS

24/12/1974 1,0

14º
ALAIDES
MENEGASSI
FARINA

12/06/1976 1,0

Função: MÉDICO - Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
MURILO SANTOS
BETT

12/11/1982 5,5

2º
KAIUS MUNHOZ
DE PAULA

02/08/1983 5,5

3º
EDUARDO DE
SOUZA ANDRADE

05/10/1987 5,0

4º
PAULO CÉSAR DE
PAULA SOUZA

10/10/1960 4,5

5º
CARLOS DE LIMA
ESILVA FILHO

12/3/1969 4,5

6º
LUCEMAR
PALHANO
PRESTES

24/05/1975 4,5

7º

IZABELLE
SCHMITT
PEREIRA
MIGNONI

10/10/1984 4,5

8º ANA CAROLINA 13/06/1981 3,0

SCHÖNROCK

9º
ERICK DAMIÃO
DOS SANTOS

14/05/1987 3,0

10º
ADRIANO
SCHWINDEN

04/01/1989 3,0

11º
BIANCA LOPES
OMIZZOLO

21/01/1983 2,5

12º

JULIANA ALZIRA
GONZALES
OLIVEIRA
LEGUIZAMON

21/10/1986 2,5

13º
LOURENCO
DUARTE
ZANOTTO

05/10/1991 2,5

14º
RODRIGO
TEIXEIRA
MARCELOS

25/06/1982 2,0

15º
PATRICIA RAMOS
GUZATTI

13/05/1992 2,0

16º

ANDREIA
VICTORIA
FRANKLIN
QUEROZ

16/12/1992 1,5

17º
RAMIRO
GRAZZIOTIN
VIEIRA

09/03/1987 1,0

18º
RAMON DAL`
LANHO DE
OLIVEIRA

27/02/1990 1,0

19º
RAFAEL SITTONI
VAZ

09/10/1990 1,0

20º
JOSÉ LUIZ
TESSAROLO

15/02/1993 1,0

21º DAFFNIN LUDWIG 22/11/1994 1,0

22º
SANDOVAL
MARCONDES

09/05/1973 0,0

23º
TIAGO DA CRUZ
NOGUEIRA

16/05/1989 0,0

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Intensiva

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º VEVIANI FERNANDES 17/10/1978 4,5

2º
LOURENÇO DUARTE
ZANOTTO

05/10/1991 3,0

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia com
experiência comprovada em Oncologia
NÃO HOUVE INSCRITOS

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa